

สรุปผลการประมาณราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้าง 3.00,4.00 เมตร ยาว 568.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,813.00 ตารางเมตร บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางตลาด จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางตลาด จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00,4.00 เมตร ยาว 568.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,813.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทเชียงคาน อำเภอยางตลาด จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2569 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ในเมือง 39.49 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	614,858.04	1.3624	837,682.60	
2	ประเภทงานป้ายโครงการ	1 ป้าย	-	1 ป้าย	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			837,682.60	
	คิดเป็นเงิน (ปรับราคาให้เหมาะสม)			837,000.00	
	ตัวอักษร	แปลสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		ราคากลาง	

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 1 งาน เฉลี่ย 837,000.00 บาท/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นางธนิดา มาลา)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ) 
(นายสมศักดิ์ ชันทะสีมา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) 
(นางวณิชยา เดชนันท์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนฯ

บัญชีประมาณการราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 568.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.813.00 ตารางเมตร ปั่นตบ หนา 10 ถ้าพบพระพุทธรูปท่า อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรูปท่า อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00,4.00 เมตร ยาว 568.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,813.00 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลพระพุทธรูปท่าเชียงตาน อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน	

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างงานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง บาท	
1	จุดที่ 1								
	1.1 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต								
	- งานราดยางแอสฟัลติก (TACK COAT)	1,813.00	ตร.ม.	18.64	33,800.76	1.3624	25.40	46,050.15	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	1,813.00	ตร.ม.	320.49	581,057.29	1.3624	436.64	791,632.45	
	1.2 งานตีเส้นจราจร								
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 (สีเหลือง)		ตร.ม.	285.00	-	1.3624	388.28	-	
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 (สีขาว)		ตร.ม.	285.00	-	1.3624	388.28	-	
	รวมเงินค่าก่อสร้าง				614,858.04			837,682.60	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น				614,858.04			837,682.60	
	ปรับราคาให้เหมาะสม							837,000.00	

ตัวอักษร แปลงสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน